

Příloha RD	Komponenta	jednotka	počet	cena bez DPH	cena celkem / Kč bez DPH
 AV MEDIA visual communication Ministerstvo spravedlnosti České republiky Nabídka komponent dle "Rámcové dohody č. 18/2024-OI-SML" Příloha č. 6 – Cenový list komponent bez instalace a dopravy					
DODAVATEL:	AV MEDIA SYSTEMS, a.s.				
IČO/DIČ:	48108375/ CZ48108375				
SÍDLO:	Pražská 63, 102 00 Praha 10				
KONTAKTNÍ OSOBA:	 - obchodní konzultant mob:  ; email:  				
Cenový list uvedený níže uvádí ceny bez instalace a dopravy					
Příloha č. 6 – Cenový list komponent bez instalace a dopravy	Profesionální LCD monitor 55"	ks	2	30 400 Kč	60 800 Kč
Příloha č. 6 – Cenový list komponent bez instalace a dopravy	Profesionální LCD monitor 65"	ks	5	38 200 Kč	191 000 Kč
Příloha č. 6 – Cenový list komponent bez instalace a dopravy	Mobilní stojan	ks	1	23 800 Kč	23 800 Kč
Příloha č. 6 – Cenový list komponent bez instalace a dopravy	Mobilní stojan (adapter Vodorovný pro 1 ks TV)	ks	1	3 100 Kč	3 100 Kč
Příloha č. 6 – Cenový list komponent bez instalace a dopravy	Mobilní stojan (adapter svislý)	ks	1	990 Kč	990 Kč
Příloha č. 6 – Cenový list komponent bez instalace a dopravy	Univerzální podstavec s držákem VESA	ks	2	2 800 Kč	5 600 Kč
Příloha č. 6 – Cenový list komponent bez instalace a dopravy	Telefon typu A3	ks	750	6 700 Kč	5 025 000 Kč
Příloha č. 6 – Cenový list komponent bez instalace a dopravy	Dokumentová kamera	ks	1	15 920 Kč	15 920 Kč
Příloha č. 6 – Cenový list komponent bez instalace a dopravy	Síťový SWITCH	ks	10	5 700 Kč	57 000 Kč
Příloha č. 6 – Cenový list komponent bez instalace a dopravy	Bezdrátový mikrofon do Jednací síně	ks	1	13 800 Kč	13 800 Kč
Příloha č. 6 – Cenový list komponent bez instalace a dopravy	Doprava v případě, že nebude objednána instalace komponenty, účtovat balné a dopravné, jehož výše nepřekročí poštovné České pošty odpovídající velikosti objednané komponenty v okamžiku vystavení objednávky	ks	1	29 790 Kč	29 790 Kč
Nabídka komponent dle "Rámcové dohody č. 18/2024-OI-SML" - cena celkem bez DPH:					5 426 800 Kč
Samostatě DPH 21%:					1 139 628 Kč
Nabídka komponent dle "Rámcové dohody č. 18/2024-OI-SML" - cena celkem včetně DPH:					6 566 428 Kč